



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ARMARINHOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	K. C. ALVES		CONSTRU MIRANDA		AR BARRA		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	COLCHÃO SOLTEIRO MED: 88* 1,88* 17, DENSIDADE: D33.	UNID	16	RS 489,00	RS 7.824,00	RS 500,00	RS 8.000,00	RS 495,00	RS 7.920,00	RS 494,67	RS 7.914,72
2	CURVIN	PEÇA	3	RS 1.600,00	RS 4.800,00	RS 1.680,00	RS 5.040,00	RS 1.660,00	RS 4.980,00	RS 1.646,67	RS 4.940,01
3	NAPA	PEÇA	2	RS 900,00	RS 1.800,00	RS 925,00	RS 1.850,00	RS 910,00	RS 1.820,00	RS 911,67	RS 1.823,34
4	ZIPER REFORÇADO	METRO	100	RS 5,50	RS 550,00	RS 7,20	RS 720,00	RS 6,00	RS 600,00	RS 6,23	RS 623,00
5	TECIDO BRIM	METRO	200	RS 22,00	RS 4.400,00	RS 26,00	RS 5.200,00	RS 24,00	RS 4.800,00	RS 24,00	RS 4.800,00
VALOR TOTAL				RS	19.374,00	RS	20.810,00	RS	20.120,00	RS	20.101,07

OEIRAS DO PARA, 09 DE SETEMBRO DE 2020


Eliabe Lopes Rodrigues
Setor de compras

